SUMMARY

Baba Nematullah Nakhchivani was born in the Nakhchivan region of Azerbaijan. His date of birth is unknown. He was famous by Nakhchivani, Baba Nemat, Nematullah Sultan and Sheikh Alwan names. He has travelled to Anadolu, dwelled and died there on by 920 Hijri (1514 of Gregorian calendar).